
 

E-kom Promotion, s. r. o., Brno a SOŠ dopravy a cestovního ruchu Krnov 
vyhlašují v rámci třetího ročníku středoškolské soutěže KARIÉRA  

fiktivní výběrové řízení na pozici 
 

MARKETINGOVÝ A PR PRACOVNÍK 

 

Kdo jsme my? 

 Malý, nově vznikající StartUp s cílem přinést na trh nový Energy Drink 

 

Kdo bys měl/a být Ty a co bys měl/a umět? 

 Preferujeme člověka 
 Cit pro prodej a prezentaci 
 Najít souvislosti v číslech a grafech 
 Kreativní nejen v myšlenkách 
 Popsat nepopsatelné a najít nenalezitelné 
 Znalost německého nebo anglického jazyka (úroveň min. B2) 
 Vidíš se za 5 let v sanatoriu s insomnií a těžkým workoholismem 

 
Stručně řečeno … hledáme někoho, kdo zapadne do týmu a nebude úpět při bezesných 
nocích v kanceláři. 

 

Co bude u nás Tvou zodpovědností? 

 Vyhledávat a utužovat partnerství s relevantními médii 
 Tvořit obsah, který budeš publikovat 
 Nacházet nové a efektivní marketingové kanály 
 Analyzovat efektivitu kampaní a nést za jejich výsledek zodpovědnost 
 Plánování a realizace marketingových akcí 

 

Benefity 

 5 týdnů dovolené 
 Odměny za plnění obchodního plánu 
 Účast na odborných seminářích 
 Účast na firemních vzdělávacích seminářích 

Máte-li o tuto pozici zájem a splňujete-li požadovaná kritéria, neváhejte a zašlete nám 
nejpozději do 23. listopadu 2015 e-mailem svou žádost o pracovní místo na adresu 
soutez.kariera@sos-dcr.cz. Jako přílohu požadujeme Tvůj medailonek (s reálnými 
informacemi v okamžiku ukončení studia na střední škole) a motivační dopis. Pozvánku 
k pracovnímu pohovoru, který se bude konat v pondělí 14. prosince 2015 v budově SOŠ 
dopravy a cestovního ruchu, obdržíte emailem. S dotazy k výběrovému řízení se můžete 
obrátit na Ing. Eriku Tichou – ticha@sos-dcr.cz.  

file://///10.0.0.100/private/Interní/Projekty/SOŠ%20dopravy%20a%20cestovního%20ruchu%20Krnov/soutez.kariera@sos-dcr.cz
mailto:ticha@sos-dcr.cz

